Serie | 4
Vstavaná mikrovlnná rúra
BFL550MW0 biela
Dodávané príslušenstvo
1 x Otočný tanier
Zvláštne príslušenstvo
HEZ86D000 : set pre parný ohrev (do mikrovĺn. rúr)
Zabudovateľná mikrovlnná rúra do niky
38cm: vhodná pre rozmrazovanie, ohrev a
perfektnú prípravu jedla.
● Funkcie mikrovlnnej rúry: rýchla príprava pokrmov,
rozmrazovanie a ohrev jedla.
● Postranné otváranie dvierok: pohodlný prístup ku pokrmom.
Technické údaje
druh mikrovlnnej rúry :  len mikrovlnný ohrev
ovládanie :  mechanicky
farba/materiál prednej steny :  biela
rozmery spotrebiča (mm) :  382 x 594 x 388
rozmery varného priestoru (mm) :  208.0 x 328.0 x 369.0
Dĺžka prívodného kábla (cm) :  130
Hmotnosť netto (kg) :  18,4
hmotnosť brutto (kg) :  21,0
EAN :  4242005038909
Max. príkon mikrovlnného ohrevu (W) :  900
príkon (W) :  1450
istenie (A) :  10
napätie (V) :  220-230
frekvencia (Hz) :  50
typ zástrčky :  Gardy zástrčka s uzemnením
'!2E20AF-adijaj!
1/3
Serie | 4 Mikrovlnné rúry
Vstavaná mikrovlnná rúra
BFL550MW0 biela
Zabudovateľná mikrovlnná rúra do niky
38cm: vhodná pre rozmrazovanie, ohrev a
perfektnú prípravu jedla.
Mikrovlnný ohrev a druhy ohrevu:
- max. výkon: 900 W;
5 stupňov výkonu: 90 W, 180 W, 360 W, 600 W, 900 W
Komfort
- vnútorný objem: 25 l
- otočný volič
- osvetlenie vnútorného priestoru
- sklenený otočný tanier 31,5 cm
- chladiaci ventilátor
- vnútorný priestor nehrdzavejúca oceľ
Bezpečnosť a životné prostredie
- bezpečnostné vypínanie
spínač kontaktu dverí
Príslušenstvo
- 1 x otočný tanier
Technické informácie
- dĺžka sieťového kábla: 130 cm
- celkový príkon elektro: 1.45 kW
- napätie: 220 - 230 V
- pre zabudovanie do vysokej skrine
Rozmery a technické informácie
- rozmery spotrebica (V x Š x H): 382 mm x 594 mm x 388 mm
- rozmery niky (VxŠxH): 380 mm - 382 mm x 560 mm - 568 mm
x 550 mm
- "Rozmery potrebné pre zabudovanie nájdete v inštalačných
materiáloch."
2/3
Serie | 4 Mikrovlnné rúry
Vstavaná mikrovlnná rúra
BFL550MW0 biela
3/3